

Pachet teava otel si tabla inox

I.D.: 41849913

Data publicarii	28.01.19	Coduri CPV	44170000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.941,43 RON - 13.941,43 RON

Descriere: Teava neagra sudata instalatii 3/8(17,1)x2,3- 40 BUC X 6000, cantitate: 240 ml, pret unitar(fara TVA): 3,30 ron/ml+tva,pret total(fara TVA): 792,00 RON; 2. Teava neagra sudata instalatii 11/4(42,4)x2,9 - 40 BUC X 6000, cantitate: 240 ml, pret unitar(fara TVA): 10,71 ron/ml+tva,pret total(fara TVA): 2570,40 RON; 3. Teava neagra sudata instalatii 2(60,3)x3,6 - 40 BUC X 6000, cantitate: 240 ml, pret unitar(fara TVA): 19,11 ron/ml+tva,pret total(fara TVA): 4586,40 RON; 4. TABLA INOX AISI 304-316 1.5MM(1250X2500MM)- 2 BUC - 304/304L #1.5x1250x2500, cantitate: 2 BUC, pret unitar(fara TVA): 557,00 ron/buc+tva ,pret total(fara TVA): 1114,00 RON; 5. TABLA INOX AISI 304-316 3MM(1000X2000MM)- 1 BUC - 304/304L #3x1000x2000, cantitate: 1 BUC, pret unitar(fara TVA): 712,96 ron/buc+tva ,pret total(fara TVA): 712,96 RON; 6. TABLA INOX AISI 304-316 4MM(1500X3000MM)- 1 BUC - 304/304L #4x1500x3000, cantitate: 1 BUC, pret unitar(fara TVA): 2138,87 ron/buc+tva ,pret total(fara TVA): 2138,87 RON; 7. TEAVA RECTANGULARA 20x20x2 , cantitate: 120 ml, pret unitar(fara TVA): 3,59 ron/ml+tva,pret total(fara TVA): 430,80 RON; 8. TEAVA RECTANGULARA 30x30x2 , cantitate: 120 ml, pret unitar(fara TVA): 5,60 ron/ml+tva,pret total(fara TVA): 672,00 RON; 9. TEAVA RECTANGULARA 40x40x2 , cantitate: 120 ml, pret unitar(fara TVA): 7,70 ron/ml+tva,pret total(fara TVA): 924,00 RON
